PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 278/2017/SCR – Manaus, 29 de setembro de 2017

Remove o Juiz do Trabalho Substituto Eduardo
Lemos Motta Filho da 3ª Vara do Trabalho de
Manaus para a 4ª Vara do Trabalho de Manaus, a
partir de 2-10-2017.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de manter um Juiz do Trabalho Substituto
auxiliando as atividades na 4ª Vara do Trabalho de Manaus;

CONSIDERANDO o que consta do Processo Eletrônico DP-2616/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO LEMOS MOTTA
FILHO da 3ª Vara do Trabalho de Manaus para auxiliar na 4ª Vara do Trabalho de Manaus, a
partir de 2-10-2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

A
ud

al
ip

ha
l H

ild
eb

ra
nd

o
da

 S
ilv

a,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

9/
09

/2
01

7
10

:4
6

1